




Homemade French fries / Σπιτικές τηγανιτές πατάτες   7€
Parmesan flakes, truffle oil, cracked pepper / Φλέικς παρμεζάνας, λάδι τρούφας, πιπέρι

Butter new potatoes / Πατάτες new βουτύρου   7€
Baby potatoes, poppy seeds / Πατάτες baby, βούτυρο, παπαρουνόσπορος

Potato chunks / Πατάτες τσανκ  7€
Pancetta grated, melted cheddar cheese / Πανσέτα ψιλοκομμένη, λιωμένο τυρί τσένταρ

Sweet potato purée / Πουρές γλυκοπατάτας   8€
Sweet potatoes, parmesan chips / Με τσιπς παρμεζάνας

Ratatouille / Ρατατούι   7€
Aubergine, peppers, zucchini, potato, carrot / Μελιτζάνες, πιπεριές, κολοκυθάκι, πατάτα, καρότο

Mushrooms sauté / Μανιτάρια σωτέ   8€
Variety of six mushrooms, tarragon / Ποικιλία έξι μανιταριών, εστραγκόν

Steamed vegetables / Λαχανικά ατμού  8€
Baby zucchini, baby carrots, fennel, olive oil / Μίνι κολοκυθάκια, μίνι καρότα, φινόκιο, ελαιόλαδο

White chocolate namelaka / Ναμελάκα λευκής σοκολάτας 8€ 
Greek coffee crumble, apple marmelade / Κράμπλ βρώμης με άρωμα καφέ, μαρμελάδα μήλου 

Vegan brownie peanut butter rock / Μπράουνι φυστικοβούτυρο  10€
Raspberry cannelloni, strawberry compote /  Κανελόνι από βατόμουρα, κομποτέ φράουλας

Three chocolates tart / Τριλογία σοκολάτας 9€
Milk, bitter, and white chocolate / Τάρτα με σοκολάτα γάλακτος, μπίτερ, λευκή

Tiramisu / Τιραμισού 8€
Kahlua, Amaretto and lady finger biscuit / Καλούα, αμαρέτο, απαλό μπισκότο

Nugatina salted caramel / Νουγκατίνα καραμέλας 11€
Monte chocolate, almond zabaione, salted caramel 
Σοκολάτα Μοντέ, ζαμπαγιόν αμυγδάλου, αλατισμένη καραμέλα

Fresh seasonal fruit platter / Πιατέλα εποχικών φρούτων 10€
Sliced and diced / Καθαρισμένα και κομμένα

Ordered only with a main course / Συνοδεύουν μόνο κυρίως πιάτα
Sides Συνοδευτικά

Desserts Επιδόρπια

BIO Organic dish. Products used in this plate are produced without the use of chemical fertilizers, pesticides, or other artificial chemicals. / Το πιάτο παρασκευάζεται αποκλειστικά από  
 προϊόντα βιολογικής καλλιέργειας. 
VE  Vegan dish. Does not contain products derived wholly or partly from animals. / Περιέχονται μόνο φυτικά προϊόντα, δεν εμπεριέχεται κανένα ζωικό λίπος ή παράγωγο 
 προϊόν ζωικής επεξεργασίας. 

 Can be prepared as a vegan dish upon request. / Μπορεί να παραγγελθεί σε χορτοφαγική μορφή.
V  Vegetarian dish. Does not contain meat, poultry, or fish. / Δεν εμπεριέχεται κόκκινο κρέας, πουλερικά ή ψάρι.

Below is the list of officially recognized food allergens. If someone is allergic to any of the following foods please ask for help from the staff at restaurant to inform you regarding to the 
presence or not in foods you choose and suggest you on the proper and safe food choice. Cereal with gluten / Crustaceans / Eggs / Fish / Peanuts / Soy / Milk / Nuts / Celery / mustard / 
sesame seeds / Lupine / Mollusks / Sulphur dioxide. (*)Denotes that frozen ingredients are used / (**) thermally processed products (thawed). The oil used on salads is olive oil and for frying 
sunflower seed oil. Consumption of alcohol is forbidden to persons under 17 years old unless accompanied by parents or guardian. Οur prices are subject to market police control.  
VAT charge is included. The consumer is not obliged to pay if the notice of payment has not been received (receipt - invoice).  
Restaurant-bar is legally required to present complaint-comment forms in a designated area next to exit. Legally responsible A. Lemonidis
Παρακάτω παρατίθεται η λίστα με τα επίσημα αναγνωρισμένα αλλεργιογόνα τρόφιμα. Σε περίπτωση που κάποιος είναι αλλεργικός σε κάποιο από τα παρακάτω τρόφιμα παρακαλώ 
ζητήστε την βοήθεια από το εξειδικευμένο προσωπικό του ξενοδοχείου μας για να σας κατατοπίσει όσον αφορά την παρουσία τους ή όχι στα προϊόντα της επιλογή σας και να σας βοηθήσει 
στην σωστή και ασφαλή επιλογή των προϊόντων μας. Δημητριακά με γλουτένη / Καρκινοειδή / Αυγά / Ψάρια / Αραχίδες / Σόγια / Γάλα / Καρποί με κέλυφος / Σέλινο / Μουστάρδα / Σπόροι 
σησαμιού / Λούπινο / Μαλάκια / Διοξείδιο του θείου.  (*) Κατεψυγμένα προϊόντα / (**) Εξ αποψύξεως προϊόντα. Το λάδι που χρησιμοποιείται στις σαλάτες είναι ελαιόλαδο και στο τηγάνισμα ηλιέλαιο. 
Απαγορεύεται η κατανάλωση οινοπνευματωδών ποτών σε άτομα κάτω των 17 ετών που δε συνοδεύονται από γονείς ή κηδεμόνες. Στις τιμές περιλαμβάνονται όλες οι νόμιμες επιβαρύνσεις και Φ.Π.Α. 
Το κατάστημα υποχρεούται να εκδίδει διπλότυπες αποδείξεις θεωρημένες από την αρμόδια Δ.Ο.Υ. Ο καταναλωτής δεν έχει την υποχρέωση να πληρώσει εάν δεν λάβει το νόμιμο παραστατικό στοιχείο 
(απόδειξη - τιμολόγιο). Το κατάστημα υποχρεούνται να διαθέτει έντυπα-δελτία σε ειδική θέση δίπλα στην έξοδο για την διατύπωση οποιασδήποτε διαμαρτυρίας.  
Αγορανομικός Υπεύθυνος: A. Λεμονίδης


